
 

 

 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
 

Identifikace zadávacího řízení 

Číslo zakázky UT-16666/2016 
Datum vyhlášení výzvy 
k předkládání nabídek 

1.8.2016 

Název zakázky Poskytování právního poradenství pro CPIC pro Liberecký kraj 2016 - 2019 

Název národního 
programu 

Azylový, migrační a integrační fond 

Registrační číslo 
projektu 

AMIF/4/05 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Liberecký kraj 

Název/obchodní firma, 
sídlo a IČ zadavatele 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 
IČ: 60498021 

 

Identifikace vybraného dodavatele pro část 1 - Liberec 

Název/obchodní firma 
dodavatele 

Mgr. Pavel Maršálek  

Sídlo dodavatele Vrchlického 802/45, 460 14 Liberec 14 

IČ dodavatele 71471251 

Celková hodnota 
zakázky bez DPH 

238 500 Kč 
Celková hodnota 
zakázky s DPH 

238 500 Kč 

Počet dosažených bodů ------ 

Datum uzavření 
smlouvy 

13. 9. 2016 

 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění1 
pro část 1 - Liberec 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů2 
Počet 
dosažených 
bodů 

pořadí č. 23 
Mgr. Milan Schagerer, Starokošířská 959/30, 150 00 Praha 
5, IČ: 02162717 

----- 

pořadí č. 3  
AK Svejkovský, Kabelková, Šlauf & spol., Kamenická 
2378/1, 301 00 Plzeň, IČ: 26362066 

----- 

pořadí č. 4 
AK Herešová & Růžička, U průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 
7, IČ: 02409275  

----- 

 
 

                                                 
1
 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 

2
 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

3
 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“.  



 

 

 

 
 

Identifikace vybraného dodavatele pro část 2 – Česká Lípa 

Název/obchodní firma 
dodavatele 

Mgr. Pavel Maršálek  

Sídlo dodavatele Vrchlického 802/45, 460 14 Liberec 14 

IČ dodavatele 71471251 

Celková hodnota 
zakázky bez DPH 

580 500 Kč 
Celková hodnota 
zakázky s DPH 

580 500 Kč 

Počet dosažených bodů ------ 

Datum uzavření 
smlouvy 

13. 9. 2016 

 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění4 
pro část 2 – Česká Lípa 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů5 
Počet 
dosažených 
bodů 

pořadí č. 26 
Mgr. Milan Schagerer, Starokošířská 959/30, 150 00 Praha 
5, IČ: 02162717 

----- 

pořadí č. 3  
Mgr. Jana Řehořková, Eliášova 914/17, 470 01 Česká Lípa, 
IČ: 01173707 

----- 

pořadí č. 4 
AK Svejkovský, Kabelková, Šlauf & spol., Kamenická 
2378/1, 301 00 Plzeň, IČ: 26362066 

----- 

pořadí č. 5 
AK Herešová & Růžička, U průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 
7, IČ: 02409275  

----- 

 

 

                                                 
4
 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 

5
 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

6
 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“.  


